
-
NaruCilac: Dom zdravlja "Dr Marton Sandor"
Adresa:Zanatiijska 1
Mesto: Mali Idos
Broj: 305/2018
Datum 05.06.2018.
Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12,14/2015 i 68/2015) i
lzvestaja Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen,
stornatoloskoq, ginekoloskog i laboratorijskog materijala po partijama , broj: 2/2018, direktor Doma
zdravlja "Dr Marton Sandor" donosi:

ODLUKU
o DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen,
stornatoloskoq, ginekoloskog i laboratorijskog materijala, po partijama JN 2/2018 MV

1. Ponudacu "Elitech" Beograd (na osnovu ponude broj. 052/18 od 22.05.2018. godine) se dodeljuje
Ugovor za sledece partije:
Partija 31;

2. Ponudacu "Medi labor" Novi Sad (na osnovu ponude broj. 108 od 23.05.2018. godine) se dodeljuje
Ugovor za sledece partije:
Partija 4,5,6,7,9,12,13,15,16,17 i 35;

"
3. Ponudacu "Lavija"Beograd(na osnovu ponude broj. 47 od 25.05.2018. godine) se dodeljluje Ugovor
za sledece partije:
Partija 1;

4.Ponudacu 'Farmalogist"Beograd(na osnovu ponude broj. P004217 od 25.05.2018.godine) ~
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 8 i 10.

5.Ponudacu "Neo yu dent" d.o.o. Novi Sad (na osnovu ponude broj. 2405/18 od 24.05.2018.godine) ~
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 18,19,20,22,23,24,25,26,27,28 i 30

6.Ponudacu "Superlab" d.o.o.N. Beograd (na osnovu ponude broj. P18-122369 od 25.05.2018.godine)
se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 32 i 37;

7.Ponudacu "Eco trade' Nis (na osnovu ponude broj. 2824 od 21.05.2018.godine) se dodeljluje Ugovor
za sledece partije:
Partija I

8.Ponudacu ''Vicor'' Beograd (na osnovu ponude broj. 1004-18 od 24.05.2018.godine) se dodeljluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 34. I 36.;

9.Ponudacu "Adoc" d.o.o.Beograd (na osnovu ponude broj. 11255 od 24.05.2018.godine) se dodeliluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 14;

10.Ponudacu "Grossis' d.o.o.Nis (na osnovu ponude broj. 191 od 25.05.2018.godine) se dodeljluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 1

11.Ponudacu 'Med.depo plus d.o.o.Novi Sad (na osnovu po nude broj. 1905/17 od 19.05.2017.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 2,3 i 11;

o bra z I 0 Z e nj e

1



Narucilac je dana 15.05.2018. godine donee odluku 0 pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti
(IN 2/2018 MV), br. 246/2018, za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq,
rentgen, stornatoloskoq, ginekoloskog i laboratorijskog materijala, po partijama .
Obavestenje 0 pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki i na sajtu Doma zdravlja
"Dr Marton Sandor".'
Do isteka roka za podnosenie ponuda na adresu narucioca prispelo je 11 ponuda.
Nakon sprovedenog postupka javne nabavke male vrednosti, Komisija za javnu nabavku je pristupila
strucnoj oceni ponude i sacinila izvestaj 0 istom.
U lzvestaju 0 strucno] oceni ponuda br. 304/2018 od 04.06.2018. godine, Komisija za javnu nabavku je
konstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluqe
Radovi

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 2/2018 nabavka dobra
2) Sredstva su obezbedene na kontu: 426711 u finansijskom planu Doma zdravlja "Dr Marton

Sandor" Mali Idos
3) Predmet javne nabavke: nabavka sanitetskog medicinski potrosnoq, rentgen, stornatoloskoq,

qinekoloskoq i laboratorijskog materijala po partijama
Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a) - po partijama je stedece:

Partija 1-153.000,00, din
Partija 2-66.000,00
Partija 3-71.000,00
Partija 4-225.000,00
Partija 5-54.000,00
Partija 6-5.600,00
Partija 7-2.500,00
Partija 8-133.000,00
Partija 9-55.500,00
Partija 10-74.000,00
Partija 11-52.000,00
Partija 12-2.350,00
Partija 13-27.500,00
Partija 14-46.800,00
Partija 15-122.000,00

. Partija 16-47.000,00
Partija 17-1.700,00
Partija 18-100.000,00
Partija 19-95.000,00
Partija 20-12.700,000

Partija 21-9.250,00
Partija 22-3.000,00
Partija 23-15.600,00
Partija 24-3.000,00
Partija 25-3.300,00
Partija 26-3.400,00
Partija 27-5.700,00
Partija 28-7.700,00
Partija 29-23.000,00
Partija 30-27.000,00
Partija 31-387.802,00
Partija 32-316.550,00
Partija 33-5.000,00
Partija 34-94.830,00
Partija 35-22.690,00
Partija 36-167.987,00
Partija 37-60.000,00
Partija 38-80.000,00
Partija 39-11.750,00 din

1) Vrednost ugovora 0 javnoj nabavci: po partijama dato u tabeli rang lista -Prilog

R k it I ..e apt u aCIJa:

Naziv ponudaca ukupna vrednost u Osvojeni broj
dinarima partija

Elitech 386.694,28 1
Medi labor 552.751,00 11

Superlab 331.140,00 2

Lavija 144.580,00 1

Farmalogist 189.712,00 2

Neo yu dent 272.341,00 11

2



Superlab 331.140,00 2

Eco trade / /

Vicor 262.767,60 2

Adoc 46.800,00 1

Grossis / /

Med.depo plus 176.671,00 3

3. Ukupan broj podnetih ponuda za Partije: 11

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

5. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

Ponude su rangirane, odbijene su ponude sa nepovoljnijim cenama.

5.1. "Medi labor"
Za partiju broj 1, 2,8,10,11 ponuda je nepovoljna.

5.2. "Lavija"
Za partije broj 2,3,8,12,15 ponuda je nepovoljnija.

5.3. "Farmalogist"
Za partije broj 2 ponuda je nepovoljnija.

5.4."Eco trade"
Za partije broj 8,9 ponuda je nepovljnija.

Narucilac nije dobio ponudu za partiju:21,29,33,38 i 39
6) Razlozi za podnosenje samo jedne ponude za pojedine partije (rnisljenje komisije)

Pojedini ponudaci imaju ekskluzivno pravo za uvoz odredenih proizvoda zbog ceqa nije rnoquce
obezbediti konkurenciju i
Pojedini proizvodi su deficitarni zbog ceqa ih samo mali broj ponudaca ima na lageru.

7) Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje po nude za sve navedene partije je najniza
ponudjena cena.

a) Ocenjivanje i rangiranje ponuda zasniva se na sledecirn elementima kriterijuma .rrajniza ponudjena
cena":

8. Naziv, odnosno ime ponudaca kome se dodeljuje ugovor:
Komisija, posle strucne ocene ponuda, konstatuje da se dodeljuje ugovor:

1. Ponudacu "Elitech" Beograd (na osnovu ponude broj. 052/18 od 22.05.2018. godine) se dodeljuje
Ugovor za sledece partije:
Partija 31;

2. Ponudacu "Medi labor" Novi Sad (na osnovu ponude broj. 108 od 23.05.2018. godine) se dodeljuje
Ugovor za sledece partije:
Partija 4,5,6,7,9,12,13,15,16,17 i 35;

3. Ponudacu "Lavija"Beograd(na osnovu ponude broj. 47 od 25.05.2018. godine) se dodeljluje Ugovor
za sledece partije:
Partija 1;

3



4.Ponudacu 'Farmalogist"Beograd(na osnovu ponude broj. P004217 od 25.05.2018.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 8 i 10.

5.Ponudacu "Ne" yu dent" d.o.o. Novi Sad (na osnovu ponude broj. 2405/18 od 24.05.2018.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 18,19,20,22,23,24,25,26,27,28 i 30

6.Ponudacu "Superlab" d.o.o.N. Beograd (na osnovu ponude broj. P18-122369 od 25.05.2018.godine)
se dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 32 i 37;

7.Ponudacu "Eco trade' Nis (na osnovu ponude broj. 2824 od 21.05.2018.godine) se dodeliluje Ugovor
za sledece partije:
Partija I

8.Ponudacu "Vicor" Beograd (na osnovu ponude broj. 1004-18 od 24.05.2018.godine) se dodeljluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 34. I 36.;

9.Ponudacu "Adoc" d.o.o.Beograd (na osnovu ponude broj. 11255 od 24.05.2018.godine) se dodeliluje
Ugovor za sledece partije:
Partija 14;

10.Ponudacu "Grossis' d.o.o.Nis (na osnovu ponude broj. 191 od 25.05.2018.godine) se dodeljluje
Ugovor za sledece partije:
Partija I

11.Ponudacu 'Med.depo plus d.o.o.Novi Sad (na osnovu ponude broj. 1905/17 od 19.05.2017.godine) se
dodeljluje Ugovor za sledece partije:
Partija 2,3 i 11;

Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka sanitetskog
medicinski potrosnoq, rentgen, stornatoloskoq, qinekoloskoq i laboratorijskog materijala, po
partijama IN 2/2018MV 0 dodeli ugovora, te je na osnovu ovlascenja donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: • 1>-~~~H~tl;~00 dravlja "Dr Marton Sandor" Mali Idos
'" '. ~o'" lAPaSIb••»:1- Oire~~

Protiv ove odluke ponudac rnoze narucioc ",'"~~';;-~~. M a'1" ~:~ ~.d. Zdenka vie vovic
podneti zahtev za zastitu prava .., ~ '5.~::' .~'!ir~;,~;('\\ spec. m I a
u roku od 5 dana od dana prijema (TIC ~ ,,'-, :? ::,2''0 ;
odluke 0 dodeli ugovora naruciocu. ~ ~ -qv{?-. ~r ~",':'"

r- t'" :;I -:-' ~ /
•.\ 0 0..,COr g".. • ~.. ,!i" •.•••..
\ c. t:, ~. .• '," Q,
-.,r,:ryferl'}~ ..• J· /

-, :f r rirtomi1'\"'1 .'

'-.><, :i d S 3 ~//~..-:-

4


